ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGTSLATTVO DE JOIA
" Íeruta d*t Ál aôcenlel "

orrcro ruo .4.*,k ./2023/ cwv r
Jóia, 14 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: Envio de proposições dos Vereadores.

Senhor PreÍeito,

Atenciosamente,

(--
/ Dnr Ita

S CAR-IíOS-SõUZA - NEGO DA GAITA

Presidente
PREFEIÍURA MUNICIPAL DE JÓIA .+g
Prolocolo

oaa. /" lJ!_1,13_HoÍa: t -] : Ç o

0estin G

Respo

Rua Dr Edmar Kruel 258 -JÓlA- RS. - CNPJ No.01.656.02710001-08
Fones (55) 331&í255 - 1000 - 1010 - Ê-mâil: camara(Acamaraioia.rs.oov.br - CÉP 98180-000

_ Encaminhamos a Vossa Excelência as proposições lidas e
aprovadas na Sessão Ordinária do dia 13 de outubro de 2023, abaixo nominadas, para as

devidas providencias:

1. lndicação n.c tlll2023, de autoria do VereadorJocinei Boff.
2. lndicação n.s tl2l2023, de autoria do Vereador Marcos Antônio Moura.
3. lndicação n.e tL3l2O23, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do

Amaral.
4. lndicação n.e lL4l2O23, de autoria do Vereador Dionei de Matos

Lewandowski.
5. Pedido de Providencia n.s O912O23, de autoria do Vereador Vanderlei de

Oliveira do Amaral.
6. Pedido de Providencia n.e LO|2O23, de autoria do Vereador Vanderlei de

Oliveira do Amaral.
7. Requerimento n.s 36/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do

Amaral.